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رییس بنیاد همبستگی اهل بیت تركیه: با گذشت زمان اهمیت روز قدس بیشتر مشخص
می شود

' علی یرآل ' رییس بنیاد ' فرهنگ و همبستگی اهل بیت' تركیه گفت: با گذشت زمان اهمیت و ارزش روز قدس هر چه

بیشتر مشخص می شود

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

&39#; علی یرآل &#39; رییس بنیاد &#39; فرهنگ و همبستگی اهل بیت&#39; تركیه گفت: با گذشت زمان اهمیت و ارزش روز قدس هر چه بیشتر مشخص می شود.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از آنكارا، وی روز جاری در گفتگو با خبرنگار ایرنا در آنكارا گفت: بیش از 30 سال از اعلام روز جهانی قدس از سوی امام راحل گذشته و امروزه اهمیت این روز بزرگ و

سخنان امام خمینی (ره) بیش از پیش مشخص شده است.

وی با اشاره به این كه همه روزه چهره شیطان بزرگ آمریكا و صهیونیستها بیش از پیش نزد مسلمانان افشا می شود، به دشمنی آمریكا و صهیونیسم با اسلام اشاره كرد و گفت: سیاستهای اسراییل و

آمریكا در جهان اسلام و اعراب، تلاشهای آنان برای تضعیف دولتهای مسلمان با طرحهای مختلف، همانند تجزیه و تشكیل دولتهای جدید، ایجاد دشمنی در كشورهای مسلمان با طرح مسایل قومی و

مذهبی همه نشانگر دشمنی آنان با اسلام و كشورهای اسلامی است.

یرآل با اشاره به رخدادهای جاری در كشورهای منطقه گفت: رخدادهای مصر، تونس، لیبی و بحرین همگی نشات گرفته از روح امام و انقلاب اسلامی ایران است.

وی گفت: انقلاب ایران 30 سال قبل رخ داد و بعد از گذشت 30 سال، ما اكنون شاهد نتایج این انقلاب در كشورهای منطقه همانند مصر، تونس، لیبی و بحرین هستیم و مردم این كشورها در

قیامهای خود از ایران الهام گرفته اند.

یرآل با تاكید بر این كه مردم این كشورها دیكتاتورها، شاهان و خودكامگان نوكر آمریكا و صهیونیستها را كه با تكیه بر زور و ظلم حكمفرمایی می كردند و حتی فكر از دست دادن قدرت را نیز نمی

كردند، سرنگون كردند، افزود: مردم منطقه باید آگاهانه اجازه مصادره قیامهای خود از سوی آمریكا و رژیم صهیونیستی را ندهند.
وی با اشاره به قیام مردم بحرین گفت: مردم بحرین اعم از شیعه و سنی در مقابل خاندان حاكم بر این كشور برای آزادی و استقلال خود قیام كردند، ولی خاندان حاكم بر این كشور با پشتیبانی وهابی

ها و سلفی ها كه نمایندگان آمریكا در منطقه هستند، با مشت آهنین مردم بحرین را سركوب كردند.
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